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Herzlich willkommen!

Un cordiale benvenuto!
Tagung — convegno 13.9.2024

Niemand rettet sich allein
Konkret handeln- Privention planen

Nessuno si salva da solo
Prendere l'iniziativa e progettare la prevenzione
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09.00

09.10

09.20

09.40

09.55

10.10

Programm(a)

BegriiBung und Einfiihrung - Saluto e introduzione

Moderation/e: Guido Osthoff (Caritas)

GruBBwort: Sozialassessorin
Rosmarie Pamer und
Gesundheitsassessor der
Valle d‘Aosta Carlo Marzi
800101800 — das neue

Krisentelefon
Erwin Steiner, Leiter Notfallpsychologie

IFightDepression, ein EAAD Projekt

Nuhara Vargiu, project manager Italien

,Der Algorithmus BASI“

Marco Casazza, ZPG Brixen

Pause

Saluto: Assessora al sociale Rosmarie
Pamer e assessore alla sanita della
Valle d’Aosta Carlo Marzi

800101800 - il nuovo supporto

telefonico
Erwin Steiner, direttore psicologia di emergenza

Ifightdepression, un progetto della EAAD

Nuhara Vargiu, project manager per I'ltalia

Ill

,Lalgoritmo BAS

Marco Casazza, CSM Bressanone

Pausa



10.30

10.45

11.00

11.40

12.45

,Das groRte Geschenk”
Rudolf Mair, Schulsprengel Schlanders

,Lichter im Chaos”
Alex Giovanelli, Forum Pravention

Die Suizidpravention und der
Suizidpraventionsplan im Aosta-Tal
Monica Seganfreddo, Assessorat
Gesundheitswesen, Gesundheit und
Sozialpolitik und

Paola Longo Cantisano, Verein
mandorlo fiorito”

Runder Tisch mit Referierenden und
Diskussion mit dem Publikum
Moderation: Sabine Cagol

,Abschlussworte”
Michael Mayr, Ressortdirektor
Gesundheitsvorsorge und Gesundheit

Programm(a)

LIl dono piu grande”
Rudolf Mair, distretto scolastico Silandro

,Luci nel caos”
Alex Giovanelli, Forum Prevenzione

La prevenzione del suicidio e il piano di
prevenzione del suicidio in Valdaosta
Monica Seganfreddo, assessorato alla
Sanita, Salute e Politiche sociali e

Paola Longo Cantisano, associazione
mandorlo fiorito”

Tavola Rotonda e discussione con il
pubblico
Moderazione: Sabine Cagol

,conclusioni”
Michael Mayr, Direttore dipartimento
Prevenzione Sanitaria e Salute
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Grazie per la vostra partecipazione!

Danke fur Eure Teilnahme!
Interesse am monatlichen Newsletter?
Iscriversi alla nostra newsletter mensile?

suizidpraevention@caritas.bz.it
prevenzionesuicidio@caritas.bz.it

www.suizid-praevention.it
WWwWWw.prevenzione-suicidio.it



